



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bjarne Eilsborg Holding ApS
Bjergbakkevej 264, 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 07 76 56

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Bjarne Eilsborg
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Eilsborg Holding ApS
Bjergbakkevej 264
2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 07 76 56
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjarne Eilsborg

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed

Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.200 t.kr. mod 1.854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af..

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 346 t.kr., nemlig fra 622 t.kr. til 276 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-31.298	-27
Driftsresultat	-31.298	-27
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.443	300
Andre finansielle indtægter	254.788	1.774
Avance ved salg af finansielle aktiver	0	205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.825.446	-17
Resultat før skat	-1.315.513	2.235
3 Skat af årets resultat	115.566	-381
Årets resultat	-1.199.947	1.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.443	301
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.250
Overføres til overført resultat	0	303
Disponeret fra overført resultat	-1.986.390	0
Disponeret i alt	-1.199.947	1.854



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	500.000	500
Materielle anlægsaktiver i alt	500.000	500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.522.759	4.886
Andre tilgodehavender	271.999	733
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.794.758	5.619
Anlægsaktiver i alt	5.294.758	6.119
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.637	275
Periodeafgrænsningsposter	6.609	20
Tilgodehavender i alt	125.246	295
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.520.290	6.266
Værdipapirer i alt	4.520.290	6.266
Likvide beholdninger	275.886	622
Omsætningsaktiver i alt	4.921.422	7.183
Aktiver i alt	10.216.180	13.302



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.399.233	3.113
Overført resultat	5.383.592	7.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.250
Egenkapital i alt	9.407.825	11.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.797	642
Selskabsskat	284.502	677
Anden gæld	104.056	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.355	1.444
Gældsforpligtelser i alt	808.355	1.444
Passiver i alt	10.216.180	13.302

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.112.790	7.369.982	1.250.000	11.857.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	286.443	-1.986.390	500.000	-1.199.947
	125.000	3.399.233	5.383.592	500.000	9.407.825



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.369	10
Andre finansielle omkostninger	<u>1.811.077</u>	<u>7</u>
	<u>1.825.446</u>	<u>17</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	386
Regulering af tidligere års skat	0	-5
Sambeskatningsbidrag, koncern	<u>-115.566</u>	<u>0</u>
	<u>-115.566</u>	<u>381</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>4.520.290</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.729.647</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud er 232 tkr., der dog er indregnet til 0 kr.		



Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


